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SI5338M-B03093-GM

Број на дел SI5338M-B03093-GM Статус на RoHs N/A

Производител / марка Skyworks Solutions, Inc. Stock Condition 6867 pcs stock

Опис на производот I2C CONTROL, 4-OUTPUT, ANY FREQU Брод од Hong Kong

Табли Si5338.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

490 pcs

$7.657

Уред за уред за снабдувач 24-QFN (4x4) Серија MultiSynth™

Пакет / дело 24-VFQFN Exposed Pad Пакет Tray

Тип на монтирање Surface Mount Број на основен производ SI5338

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Спецификации на од SI5338M-B03093-GM

Поврзани вести

6867 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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